## CONVOCATORIA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA ENTIDAD "NEVATEC INNOVATION TECHNOLOGIES, S.L."

Huétor Vega (Granada), a 1 de diciembre de 2021.

Por medio de la presente se convoca la Junta General Ordinaria de la entidad "**NEVATEC INNOVATION TECHNOLOGIES, S.L.**" (en adelante, "*la Cía.*") cuya celebración tendrá lugar el próximo día 20 de diciembre de 2021, a las 13:00 horas, en el domicilio social de la Cía. sito en Avenida Andalucía, 94, CP 18198, Huétor Vega (Granada). Dicha Junta General se desarrollará conforme al siguiente

## ORDEN DEL DÍA.-

- 1. Examen y aprobación, en su caso, de las Cuentas Anuales correspondientes a los ejercicios sociales cerrados a 31 de diciembre de 2019 y a 31 de diciembre de 2020, así como de la gestión social del Órgano de Administración durante cada uno de los referidos ejercicios.
- 2. Examen y aprobación, en su caso, de la propuesta de aplicación de resultado de cada uno de los ejercicios.
- 3. Redacción, lectura y aprobación, en su caso, del acta.

A partir de la convocatoria de la Junta General, cualquier socio podrá obtener de la sociedad, de forma inmediata y gratuita, los documentos que han de ser sometidos a la aprobación de la misma, según previene el artículo 272.2 de la Ley de Sociedades de Capital.

Se informa a los socios del derecho de información conforme con el artículo 196 de la Ley de Sociedades de Capital, por el cual podrán solicitar por escrito, con anterioridad a la reunión de la Junta General o verbalmente durante la misma, los informes o aclaraciones que estimen precisos acerca de los asuntos comprendidos en el orden del día.

Podrán asistir a la Junta General todos los socios que, si no son fundadores, hayan notificado a la sociedad su adquisición de participaciones en la forma legal.

D. Jaber Rahoutei El Absi / Dña. Sonia Cesar Ayuso Administradores solidarios de la Cía. "NEVATEC INNOVATION TECHNOLOGIES, S.L"